

MĚSTSKÝ ÚŘAD BŘECLAV  
Odbor životního prostředí  
nám. T.G.Masaryka 3  
690 81 Břeclav

Žadatel:



S00RP00JD3CR

B

<b>Městský úřad Břeclav</b>	Císlo dop.:
	Zpracovatel:
Došlo dne: 30. 05. 2012	Bj
C.j.: MUBR 36918/2012	Ukládací znak:
Příloha: .....	841 35

Lednice 30. 5. 2012

## Žádost o informace

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí níže uvedených informací:

1. **Kopii certifikátu (či certifikátů), vydaného autorizovaným inspektorem** ve zkráceném stavebním řízení podle § 117 zákona č. 183/2006, stavebního zákona, který Váš úřad eviduje, povolujícího část stavby „**Lázeňská zóna Lednice - doplnění infrastruktury**“, jejíž umístění bylo místně příslušným stavebním úřadem povoleno územním rozhodnutím č.j. MUBR 10415/2011.
2. **Kopii příloh výše uvedeného certifikátu (či certifikátů) obsahujících**
  - a. **závazná stanoviska dotčených orgánů, přiložená k certifikátu**
  - b. **údaje a protokoly o výsledku projednání a způsobu vypořádání námitek osob, které by jinak byly účastníky stavebního řízení**

K povaze oznámeného certifikátu chci upozornit, že je judikaturou Nejvyššího správního soudu považován za správní rozhodnutí ve smyslu § 65 zákona č. 150/2002 Sb., soudního řádu správního.

Informace zašlete na výše uvedenou adresu. Děkuji.



S00RP00IU0SG

# Městský úřad Břeclav

odbor životního prostředí

náměstí T. G. M. 3

Břeclav, 690 81

Číslo jednací: MUBR 36958/2012

V Břeclavi dne: 13. 6. 2012

Spisová značka: MUBR-S 36958/2012 OŽP/Bi

Vyřizuje: Bílková

Telefon: 519 311 212; 731 428 237

E-mail: marie.bilkova@breclav.eu



## Žádost o informace – odpověď

Dne 30. 5. 2012 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“). V této žádosti požadujete poskytnout kopie certifikátů, vydaných autorizovaným inspektorem, ve zkráceném stavebním řízení podle § 117 zákona č. 183/2006. Sb., které náš úřad eviduje, povolujících část stavby „Lázeňská zóna Lednice – doplnění infrastruktury“, jejíž umístění bylo místně příslušným stavebním úřadem povoleno územním rozhodnutím č. j. MUBR 10415/2011. Dále požadujete závazná stanoviska dotčených orgánů, přiložená k certifikátu a údaje a protokoly o výsledku projednání a způsobu vypořádání námitek osob, které by byly jinak účastníky stavebního řízení.

Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, Vám sděluje, že eviduje

1. Certifikát autorizovaného inspektora Ing. Dalibora Kolesy ze dne 1. 12. 2011 č. j. 142011
2. Certifikát autorizovaného inspektora Ing. Dalibora Kolesy ze dne 27. 12. 2011 č. j. 152011
3. Závazné stanovisko MěÚ Břeclav, odboru školství, kultury, mládeže a sportu č. j. MUBR 78224/2011-411/Chl ze dne 28. 11. 2011
4. Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Jm. kraje se sídlem v Brně č. j. KHSJM 46630/2011/BV/HOK ze dne 18. 10. 2011
5. Závazné stanovisko hasičského záchranného sboru, územního odboru Břeclav ev. č. HSBM-4-81-12/4-OPR-2011 ze dne 21. 9. 2011
6. Závazné stanovisko ČR- ministerstvo obrany, VUSS Brno čj. 6576/2011-1383-ÚP-BR ze dne 30. 9. 2011.

Vypořádání námitek je součástí certifikátů.

Na základě Vámi uhrazeného poplatku ze dne 13. 6. 2012 Vám v kopii zasíláme doklady uvedené v bodech 1. – 6.

Ing. Hana Hřebačková  
vedoucí odboru životního prostředí

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
BŘECLAV  
odbor životního prostředí